
Officiella notiser 

Finansdepartementet 

Regeringen har förordnat 
dels kanslirådet i Fr 23/24 'i finansdepartementet, kammarrättsrådet i Fo 

23/24 i kammarrätten i Göt'eborg Björn Gunnar Björne att tills vidare vara de
partementsråd i Fr 25 i finansdepartementet, 

dels regeringsrättssekreteraren i Fe 23/24 Anders Johan Axel Swartling att 
tills vidare vara kansliråd i Fr 23/24 i finansdepartementet. 

Regeringsrätten 

Regeringen har utnämnt 
dels rät'tschefen i jordbruksdepartementet, hovrättsrådet i Svea hovrätt, Lars 

Alfred Delin att vara regeringsråd, 
dels ock departementsrådet i finansdepartementet, hovrättsrådet i Göta hov

rätt, Erik Göran Wahlgren att vara regeringsråd. 
Vidare har regeringen förordnat 
dels t. f. regeringsrätt'ssekreteraren Benkt Rosenlund och t. f. kammarrätts

rådet Sven Palme att tills vidare vara regeringsrättssekreterare, 
dels ock t. f. regeringsrättssekreteraren Göran Petersson och t. f. kammar-. 

rättsassessom vid kammarrätten i Göt'eborg Ola Svensson att inneha långtids
vikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare. 

Kammarrätterna . 

Regeringen har förordnat 
dels förste länsassessom i länsstyrelsen i Västernorrlands län Bror Axel Len

nart Hellsten att tills vidare dock längst' t. o. m. den 30 juni 1976 inneha lång
tidsvikariat på en tjänst som kammarrättsråd, tillika vice ordförande på av
delning, i kammarrätten i Göteborg, 

dels regeringsrättssekreteraren Lars Nils Christian Lindquist att tills vidare 
inneha långtidsvikariat på en tjänst som kammarrättsråd i kammarrätten i 
Stockholm, 

dels t. f. förste länsassessorn vid länsstyrelsen i Hallands län Björn Månsson 
att tills vidare inneha långt'idsvikariat på en tjänst som kammarrättsråd i kam
marrätten i Göteborg, 

dels ock t. f. kammarrättsassessom i kammarrätten i Göteborg Gösta Falke
lius, kammarrättsfiskalerna i kammarrätten i Göteborg Christer Stridh och 
Sten Hamberg, t. f. kammarrättsassessorn vid kammarrätten i Göteborg Lars
Erik Enhörning och länsassessorn vid länsstyrelsen i Västernorrlands län Peter 
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Edström att t'ills vidare inneha långtidsvikariat på tjänst som kammarrätts
assessor i kammarrätten i Göteborg. 

Universiteten 

Regeringen har utnämnt universitetslektorn vid universitetet i Lund Nils 
Gösta Mattsson att vara professor i finansrätt vid universitetet i Uppsala. 

Länsstyrelserna 

Regeringen har utnämnt 
dels förste länsassessom i Fo 25 hos länsstyrelsen i Stockholms län Stig Ger

mund Sandler att vara länsråd i Fo 26 hos länsstyrelsen i Gävleborgs län samt 
ordförande i länsskatterätten, fastighetst'axeringsrätten och länsrätten i sist
nämnda län, 

dels förste länsassessorn i Fo 23/24 hos länsstyrelsen i Kristianstads län Salo
mon Hjalmar Jockum Sundelius .att vara länsråd i Fo 26 hos länsstyrelsen 
i samma län samt ordförande i länsskatterätten, fastighet'staxeringsrätten och 
länsrätten i länet, 

dels länsassessom i Fe 19 hos länsstyrelsen i Skaraborgs län, taxeringsinten
denten i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Västernorrlands län Karin 
Magdalena Gustava Norling att' vara förste länsassessor i Fo 23/24 hos läns
styrelsen i Skaraborgs län samt ordförande i länsskatterätten, fastighetstaxe
ringsrätten och länsrätten i sistnämnda län, 

dels t. f. förste länsassessom i Fo 23/24 hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bo~ 
hus län, taxeringsintendenten i Fe 19 hos länsstyrelsen i Södermanlands län, 
taxeringsintendenten i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Jönköpings 
län Bengt-Gunnar Hanson att vara förste länsassessor i Fo 23/24 hos länsstyrel
sen i Göteborgs och Bohus län samt' ordförande i länsskatterätten, fastighets
taxeringsrätten och länsrätten i sistnämnda län, 

dels t. f. förste länsassessorn i Fo 23/24 hos länsstyrelsen i Uppsala län, läns
assessorn i Fe 21/22 hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län, länsassessorn 
i Ao 28 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Jönköpings län Hans Erik Lennart 
Sjöberg att vara förste länsassessor i Fo 23/24 hos länsst'yrelsen i Uppsala län 
samt ordförande i länsskatterätten, fastighetstaxeringsrätten och länsrätten i 
sistnämnda län, 

dels ock taxeringsintendenten i Fe 15 och i Ao 26 på övergångsst'at hos läns
styrelsen i Gävleborgs län Kerstin Birgitta Adamina Noren att fr. o. m. den 1 
april 1976 vara förste länsassessor i Fo 23/24 hos länsstyrelsen i samma län 
samt ordförande i länsskatterätten, fastighetstaxeringsrät'ten och länsrätten i 
länet. 

Vidare regeringen för~rdnat 
dels avdelningsdirektören i Fe 19 hos länsstyrelsen i Värmlands län Sven-Åke 

192 

Open access från www.skattenytt.se, 2024-05-17 09:31:18



Gunnar Backerling att tills vidare under den tid, revisionsdirektören i Fe 23/24 
hos länsstyrelsen Rune Schiitt'. är tjänstledig, mneha långtidsvikariat på dennes 
revisionsdirek törst jänst, 

dels avdelningsdirektören i Fe 19 hos länsstyrelsen i Norrköpings län Jarl 
Ragnar Isaksson att tills vidare vara revisionsdirektör i Fe 23/24 hos länsstyrel
sen i samma län, 

dels taxeringsintendenten i Fe 21/22 hos länsstyrelsen i Stockholms län John
Gunnar Brandter atf tills vidare vara taxeringsdirektör i Fe 23/24 hos länsstyrel
sen i samma län, 

dels taxeringsintendenten i Fe 21/22 hos länsstyrelsen i Stockholms län Sven
Ivar Samson att tills vidare under den tid, taxeringsdirektören i Fe 23/24 hos 
länsstyrelsen Hans Pehrson är tjänstledig, inneha långtidsvikariat på dennes 
taxeringsdirekt'örstjänst, 

dels avdelningsdirektören i Fe 21/22 hos riksskatteverket Gerhard Bertil Os
kar Hedman att tills vidare vara revisionsdirektör i Fe 23/24 hos länsstyrelsen i 
Östergötlands län, 

dels avdelningsdirektören i Fe 20 hos länsstyrelsen i Östergötlands län Carl
Göran Arvid Boman att t'ills vidare vara uppbördsdirektör i Fe 20 hos länsstyr
elsen i samma län, 

dels taxeringsintendenten i Fe 16 hos länsstyrelsen i Uppsala än Ian Eric 
Zettersten att tills vidare under den tid, uppbördsdirektören i Fe 20 hos läns
styrelsen Tore Göransson är tjänstledig, inneha långtidsvikariat på dennes upp
bördsdirekt'örstjänst, 

dels byrådirektören i Fe 18 hos länsstyrelsen i Gävleborgs län Johan Paul 
Hultin att tills vidare vara uppbördsdirektör i Fe 20 hos länsstyrelsen i samma 
län, 

dels ock byråsekreteraren i Fe 14 hos länsstyrelsen i Blekinge än Anna lvfar
git Yvonne Larsson att t'ills vidare under den tid, byrådirektören i Fe 15 hos 
länsstyrelsen Börje Eden innehar långtidsvikariat på uppbördsdirektörstjänsten 
i Fe 20 hos länsstyrelsen, inneha långtidsvikariat på dennes byrådirektörstjänst. 

Lokala skattemyndigheterna 
Regeringen har utnämnt 
dels fögderisekreterare i Fe 14 i Sundsvalls fögderi, fögderisekreteraren i Fo 

9 i Sandvikens fögderi Lars-Göran Bergling at't vara häradsskrivare i Sollefteå 
fögderi, 

dels t. f. taxeringsintendenten i Fe 14, byrådirektören i Fe 13, förste länsas
sistenten i Ao 23 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Kristianstads län Karl 
Gustaf Olof Magnusson att vara häradsskrivare i Hässleholms fögderi, 

dels ock förste fögderisekreteraren i Fe 14, fögderisekreteraren i F o 11 i 
Västerås fögderi Karl Rune Olsson att vara häradsskrivare i Köpings fögderi. 

Vidare har regeringen förordnat fögderisekreteraren i Fe 12 i Västerås fög-
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deri Sven Jonas Fernström att fr. o. m. den 1 januari 1976 tills vidare under 
den tid, häradsskrivaren i Enköpings fögderi Arthur Lindholm innehar lång
tidsvikariat på häradsskrivartjänsten i Trollhättans fögderi, inneha långtids
vikariat på dennes häradsskrivartjänst. 

SKATTE.NYTT 1976 
inbunden 

För den som så önskar och som insänder beställning eller 
förskottslikvid senast den 31 mars 1976 tillhandahålles ut
över den löpande upplagan (kr 48: -/helår) en bunden 
upplaga av SKATTENYTT 1976 till en merkostnad av kr 
42: - inkl porto och mervärdeskatt. 

Då upplagan kommer att anpassas efter inkomna rekvisi
tioner kan vi inte garantera att senare inkomna rekvisitioner 
kan effektueras. 

SKATTENYTT 
Expeditionen 
Box 5 
793 01 Leksand 
Telefon 0247 -104 30 
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